
Uchwała nr 659 

Senatu SGH 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie polityki jakości kształcenia na pierwszym i drugim stopniu studiów  

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 3 statutu SGH, Senat SGH uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na pierwszym i drugim stopniu studiów 

realizowana jest polityka jakości kształcenia określona w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


